平成 19年 9月 27日

各 位
会 社 名     岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  丸 山 律 夫
（コード番号６９２６ 東証 第１部）
問合せ先
専務取締役管理本部長 松岡郁男
（ＴＥＬ ０３－４５４４－７０００）

     株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、株主優待制度の新設について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせし

ます。
記

１．株主優待制度新設の目的
株主の皆様の日頃のご支援にお答えし、当社株式への投資の魅力を高め、個人株主

層のさらなる拡大ならびに中長期的に当社株式を保有していただける株主の増加を図

るとともに、当社への支援を一層深めていただくことを目的といたします。

２．株主優待制度の内容
（１）対象となる株主様
毎年 3 月末の当社株主名簿および実質株主名簿に記載された株主様を対象といたしま
す。
（２）贈呈の内容
毎年 1回、次の基準により選定し贈呈いたします。

基  準 優 待 内 容
100株以上 500株未満 おこめギフト券 2kg
500株以上 1000株未満 おこめギフト券 5kg
1000株以上 おこめギフト券 10kg

＊100株以上を 3年以上継続保有の場合には、おこめギフト券 1kgを追加進呈。
（３）贈呈の時期
毎年株主総会決議通知に同封いたします。

３．株主優待制度開始時期
   平成 20年 3月 31日現在の当社株主名簿および実質株主名簿に記載された株主様よ
り実施いたします。

以上